
 
Україна 

Верховинська селищна рада  

Верховинського району Івано-Франківської області 

восьмого скликання 

 двадцять перша   сесія 

(продовження) 

РІШЕННЯ 

 

від 21.09.2022 року                                                               с-ще Верховина 

№280-21/2022 

 

Про передачу  

комунального майна 

 

     Розглянувши відношення відділу освіти, молоді та спорту Верховинської селищної 

ради №176/01-08/01 від 15.09.2022 року та  з метою забезпечення належного функціонування 

закладів освіти, відповідно до ст. ЗУ «Про освіту» здобувачі освіти мають право, на безпечні 

та нешкідливі умови навчання та праці, відповідно до ст.1 ЗУ «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада    

 

ВИРІШИЛА : 

 1. Передати з балансу відділу культури Верховинської селищної ради на баланс 

відділу освіти, молоді та спорту Верховинської селищної ради частину приміщення, що 

знаходиться в селі Рівня , а саме: 

- одну кімнату на першому поверсі для навчання дітей на групі продовженого дня, 

для використання, як спортивна зала та актова зала (розмір 42м2); 

- одна кімната на другому поверсі, яка слугуватиме ігровою кімнатою для учнів в 

осінньо-зимовий період (розмір 12м2). 

 2.  Доручити селищному голові Василю Мицканюку створити комісію з приймання –      

передачі вищезазначеного майна. 

 3. Доручити селищному голові Василю Мицканюку затвердити акти приймання – 

передачі майна відповідно до норм чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань    

будівництва, архітектури, комунальної власності, житлово-комунального та дорожнього 

господарства (Я. Кікінчук). 

 

 

Селищний голова                                                        Василь МИЦКАНЮК 

 

Секретар ради                                                              Петро АНТІПОВ



 


